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Informacja dla oferentów
Dotyczy zadania: Odbiór i transport odpadów komunalnych z terenu gminy Szczytno 
                               do stacji przeładunkowej w Trelkowie w 2017 r.

W odpowiedzi na przesłane pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Urząd Gminy Szczytno przesyła poniżej odpowiedzi na zgłoszone pytania.
Pytanie nr 1

W rozdziale III SIWZ pkt 2) Wykonawca zobowiązany jest do uruchomienia, utrzymania i obsługi gminnego punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych (zwanego dalej PSZOK) na terenie gminy Szczytno w miejscu uzgodnionym z Zamawiającym w terminie do 31.01.2017 r. i zapewniającym łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, który będzie czynny min. 4 dni w tygodniu w tym co najmniej 1 sobotę w miesiącu (min. 8 godz. dziennie). Do punktu mogą być dostarczane następujące odpady: papier; szkło; plastik; opakowania wielomateriałowe; odpady ulegające biodegradacji, odpady zielone, popiół; budowlane
i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac niewymagających od starosty pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych do objętości 1 m3; zużyte baterie i akumulatory; zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; przeterminowane leki; chemikalia, meble i inne odpady wielkogabarytowe; zużyte opony oraz inne odpady problemowe takie jak: drzwi, okna, wanny, sedesy, umywalki, kabiny prysznicowe, brodziki, wykładziny, dywany itp.).

Prosimy o informację, czy objętość 1m3 odpadów pochodzących z prowadzenia drobnych prac remontowo-budowlanych od 1 gospodarstwa dostarczanych do PSZOKu, to dopuszczalna ilość w skali całego przetargu (1 roku)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający ograniczył ilość odpadów budowlanych i rozbiórkowych pochodzących z prowadzenia drobnych prac niewymagających od starosty pozwolenia na budowę ani zgłoszenia zamiaru wykonania robót budowlanych, dostarczanych do punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z jednej nieruchomości na rok do objętości 1m3 – jednorazowo.


Pytanie nr 2
W rozdziale nr III SIWZ pkt 8) h) Wykonawca jest zobowiązany do odbioru odpadów zielonych - zbiórka będzie odbywać się w systemie workowym, worki zapewni Wykonawca. Terminy wywozu uwzględni Wykonawca po konsultacji z Zamawiającym w dostarczonym harmonogramie, co najmniej 1 raz w miesiącu.
W rozdziale nr III SIWZ pkt 8) j) Wykonawca jest zobowiązany do odbioru popiołu, który odbywać się będzie w systemie workowym, worki które zapewni Wykonawca. Terminy wywozu uwzględni wykonawca w dostarczonym harmonogramie nie rzadziej niż raz w miesiącu.

Prosimy o wyjaśnienie, czy odbiór odpadów zielonych oraz popiołu powinien się odbywać przez cały rok, czy w wybranych okresach czasu np. odbiór popiołu w sezonie grzewczym oraz odbiór odpadów zielonych w okresie od marca 2017 do listopada 2017?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Odbiór odpadów zielonych oraz popiołu będzie się odbywał przez cały rok.
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